
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 сентября 2015 года  
№ 

2525 

 

 О внесении изменений в тарифы на услуги, предоставляемые 

муниципальным казенным учреждением города Костромы 

«Центр гражданской защиты города Костромы» 

 

              В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Думы города Костромы от 21 декабря 2005 года № 120 «Об 

определении порядка установления органами местного самоуправления города Костромы 

размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги, тарифов на товары и услуги 

организаций коммунального комплекса, тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями», Порядком формирования тарифов на 

платные услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города 

Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 10 июля 

2013 года № 1504, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным казенным 

учреждением города Костромы «Центр гражданской защиты города Костромы», 

установленные постановлением Администрации города Костромы от 20 марта 2014 года № 

669 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 18 

декабря 2014 года № 3438), следующие изменения: 

1.1. строку 10.1 изложить в следующей редакции: 

« 10.1 
Обучение одного слушателя по 

специальности «Промышленный альпинизм» 

1 курс обучения 

(206 часов) 
9270,00 

 

»; 

1.2. строку 10.7 изложить в следующей редакции: 

« 10.7 
Переаттестация одного слушателя по 

специальности «Промышленный альпинизм» 

1 курс обучения 

(20 часов) 
1900,00 

 

». 

             2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 1 числа месяца, следующего за месяцем его издания, но не ранее чем по истечении 10 

дней после дня его официального опубликования.                                                                                                 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец 


